
ITEM NO. file name DESCRIPTION QTY.

1
Aluminum Profile 

2040 300
 20*40*300 2

2
20x20mm aluminium 

profile 300
20*20*300 1

3 hoekverbinding corner 14

4 nema 17 4

5 glijas 300 axis 8*300mm 2

6 flex coupler flex coupler 2

7 lm8uu lm8uu 7

8 lager houder bearing holder 3

9 Z-as houder links z-axis holder 1

10
LeadScrew Nut 8mm 

x 2mmPitch

LeadScrew Nut 8mm 

x 2mmPitch
2

11
GT2 Timing Pulley 

AXIS 5mm MOTOR

GT2 Timing Pulley 

AXIS 5mm MOTOR
2

12
20x20mm aluminium 

profile 140
20*20*140 2

13
20x20mm aluminium 

profile 220
20*20*220 3

14 glijas 360 axis 8*360mm 2

15 extruder plaat extruder plate 1

16 NF-A4x10 FLX 12v fan 1

17
20x20mm aluminium 

profile 380
20*20*380 2

18 8mm leadscrew 8mm leadscrew 2

19
Spool_Holder_Ender

3 v2

Spool_Holder_Ender

3 v2
1

20

GT2 - 20T_Tension 

Pulley Without 

Teeth+603ZZ _dzino

GT2 - 20T_Tension 

Pulley Without 

Teeth+603ZZ _dzino

2

21
rechts assen houder 

( part 1 links)
axis holder 1

22
stappermotor 

houder rechts
stepper motor holder right 1

23
stappermotor 

houder links
stepper motor holder left 1

24 hoekplaat corner plate 1

25 bed as houder bad axis holder 4



26 framesupport V2
framesupport for treathed 

rod M10
5

27
glijas houder z-as 

rechts 3
z-axis holder 1

28 heat bed heat bed 1

29 nema17 26mm nema17 26mm 1

30 veer 25 mm bed spring 4

31 LCD-scherm LCD-display 1

32
MK8 Red Extruder 

Bowden

MK8 Red Extruder 

Bowden
1

33 cooling bl touch V3 toolhead 1

34 Ender3 Hot End Ender3 Hot End 1

35 poot leg 4

36 grote blazer big  fan axial 2

37 bodemplaat base plate 1

38

Power supply 12V 

30A or 24V 15A by 

prodes

Power supply 12V 

30A or 24V 15A by 

prodes

1

39

xtruder stappen 

motor houder 

verstevigd

extruder stappen 

motor houder 

verstevigd

1

40 Fan 5015 radial Fan 5015 2

41 koeling opzet v1 cooling insert radial fan 2

42
hoekverbinding voor 

y as motor houder
corner for y-as bracket 2

43 y as motort houder y-axis motor bracket 1

44 8-350 axis 8*350mm 2

45
y-as riem houder 

spanner v2
y-axis tensioner 1

46
hoekverbinding voor 

bodemplaat
corner for base plate 6

47 skr pro v1.2 houder main board 1

48 heat plaat heated bed 1

49
assen houder z-as 

rechts
axis holder top 1

50 580 threaded rod M10 (1m) 2

51 zijpaneel side panel 4

52 bolt M5*8

53 bolt M5*10

54 bolt M5*12

55 bolt M3*8

56 bolt M3*10

57 bolt M3*20



58 bolt M3*25

59 bolt M3*40

60 bolt M3*50

61 nut M5 nut

62 nut M3 nut

63 t nut M5 t nut

64 t nut M3 t nut

65 bolt M6*60 4


